

# **LV Assistance ApS**

**Munkegårdsvej 48, 3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 27 16 12 19**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

**Kim Vejlø**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LV Assistance ApS  
Munkegårdsvej 48  
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 27 16 12 19  
Hjemsted: Kvistgård  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Knud Michael Lysgaard  
Kim Vejlø

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er levering af afspærringsydelser indenfor film- og reklamebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 789.308 kr. mod 339.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531.930 kr. mod 218.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret udløb der har væsentlig indflydelse på virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>789.308</b>	<b>339.474</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.777	-58.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>684.531</b>	<b>281.349</b>
Andre finansielle indtægter	13.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.672	-2.141
<b>Resultat før skat</b>	<b>689.300</b>	<b>279.208</b>
1 Skat af årets resultat	-157.370	-60.588
<b>Årets resultat</b>	<b>531.930</b>	<b>218.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	216.000
Overføres til overført resultat	531.930	2.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.930</b>	<b>218.620</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.602	278.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.602</u>	<u>278.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.602</u></b>	<b><u>278.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.938	71.750
Udsudte skatteaktiver	4.132	0
Andre tilgodehavender	78.075	148.676
Tilgodehavender i alt	<u>236.145</u>	<u>220.426</u>
Likvide beholdninger	<u>1.587.532</u>	<u>699.110</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.823.677</u></b>	<b><u>919.536</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.069.279</u></b>	<b><u>1.198.419</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.247.835	715.905
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	216.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.372.835</u></b>	<b><u>1.056.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>157.284</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.284</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.504	0
	Selskabsskat	167.106	57.288
	Anden gæld	<u>344.550</u>	<u>84.226</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>539.160</u>	<u>141.514</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>696.444</u></b>	<b><u>141.514</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.069.279</u></b>	<b><u>1.198.419</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	161.502	60.588
Årets regulering af udskudt skat	-4.132	0
	<b>157.370</b>	<b>60.588</b>
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	413.400	416.300
Tilgang i årets løb	245.000	134.000
Afgang i årets løb	-263.500	-136.900
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>394.900</b>	<b>413.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-134.517	-125.676
Årets afskrivninger	-104.777	-58.125
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	89.996	49.284
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-149.298</b>	<b>-134.517</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>245.602</b>	<b>278.883</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	715.905	713.285
Årets overførte overskud eller underskud	531.930	2.620
	<b>1.247.835</b>	<b>715.905</b>

**Noter**

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	216.000	211.600
Udloddet udbytte	-216.000	-211.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>216.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>216.000</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Der påhviler selskabet en operationel leasingforpligtelse pr. statusdagen på t.kr. 171.